
電子申請システムの
『利用者登録』について

組合員（自衛官・事務官等）の皆様へ重要なお知らせ

防衛省共済組合 検索

１．『利用者登録』がお済みではない方について

各種厚生ニュース等で周知のとおり、組合員のみなさまに順次利用者登
録を実施いただいており、既に約１１万名の方々にご登録いただいており
ます！！（R7.12.18時点）
一方で、「『利用者登録』が完了できない」といったお問い合わせも多

数いただいており、対応までお時間を頂戴している状況です。
１月末時点で『利用者登録』がお済みではない方々については、改めて

２月以降に順次ご連絡させていただきます。
メール（ドメイン：@fujifilm.com・@bkic.jp）もしくは電話（03-3268-

3111・03-5366-3111）にてご連絡差し上げますので、受信設定及び受電に
応じていただきますようお願いいたします。

ＵＲＬ ＱＲ

https://www.boueikyosaionline.jp/Apply/s/

＜利用者登録はこちら＞

＜『新規登録』のイメージ＞

「新規登録」を押す 共通パスワードを
入力し「次へ」を押す

「同意する」にチェッ
クし、「次へ」を押す

④利用者登録②共通パスワード入力➀新規登録 ③利用規約の確認

必要事項を入力し、
「登録」を押す

登録したメールアドレス宛に
パスワード設定依頼が届く
ので、パスワードを設定し、
「パスワードを登録」を押す

➡登録完了

⑤パスワード初期登録

※ 「利用者登録」画面で入力したメールアドレスが、次回以降、電子申請システムへログインする際の「ユーザーID」となります

『利用者登録』がお済みではない方については、下記の手順に沿ってご
登録をお願いいたします。

共通パスワード

こちらをクリックし
てご確認ください

２．【参考】『利用者登録』方法

https://www.boueikyosai.or.jp//site/folder25/9318.html

	スライド番号 1

